
 
 
 
 
 
 
 

PROTOKOLL ETTER ÅRSMØTE 2023 
 

Møtested: 
 

Storsalen på Langhuset 

Dato: 
Tid: 

4. mai 2023 
19:00 – 21:00 

 
 

Saksnr  

Åpning Styreleder Nina Vøllestad ønsket velkommen til årsmøte, et viktig forum for beslutninger for fremtiden 

og oppsummering av året som har vært.  Det ble ønsket spesielt velkommen til varaordfører og til 

representant fra Viken Idrettskrets som gjester til årsmøtet. 

 

Sak 1 Godkjenne fremmøtte representanter 
 
Fremmøtte representanter i antall 28 ble godkjente. 
I tillegg var det 10 observatører. 
 
Til årsmøte møtte som gjester: 
Hans Martin Enger - Varaordfører 
Turid Williksen – styremedlem i Viken Idrettskrets 
 
 
Vedtak: 
Fremmøtte representanter ble godkjente.  
 

Sak 2 Velge dirigent 
 
Som dirigent til årsmøtet 2023 var foreslått Knut Oppegaard. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet valgte enstemmig Knut Oppegaard som dirigent 
 

Sak 3 Velge protokollfører 
 
Styret i idrettsrådet hadde foreslått daglig leder i idrettsrådet, Lisbeth B. Coste til å skrive protokoll. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet valgte enstemmig Lisbeth Coste som protokollfører 
 

Sak 4 Velge representanter til å underskrive protokoll. 
 
Det ble fremlagt forslag på to representanter fra de frammøtte. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet valgte enstemmig Stine Torgersen og Ragnar Underland til å underskrive protokoll sammen 
med referent. 
 



Sak 5 Godkjenne forretningsorden 
 
Som forretningsorden foreslo styret i idrettsrådet følgende: 
Alle forslag i de enkelte saker må leveres skriftlig til dirigenten. 
Protokollfører i samarbeid med dirigent utgjør tellekorps under votering. 
Det foreslås ingen regulering av taletid, eller antall ganger man kan ta ordet i samme sak, men 
dirigenten har adgang til å innføre restriksjoner på tid dersom det viser seg nødvendig. Dirigent gis 
adgang til å sette strek. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjente enstemmig den foreslåtte forretningsorden. 
 

Sak 6 Godkjenne innkalling 
 
Innkalling ble sendt ut pr epost til alle medlemslag 5. april 2023.  
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjente enstemmig innkallingen til Nordre Follo Idrettsråds årsmøte 2023. 
 

Sak 7 Godkjenne saksliste 
 
Sakslisten følger de oppgaver som er definer til årsmøtet gjennom lovteksten i § 12 

1. Godkjenne de fremmøtte representantene  
2. Velge dirigent 
3. Velge protokollfører 
4. Velge to representanter til å underskrive protokollen  
5. Godkjenne forretningsorden  
6. Godkjenne innkallingen  
7. Godkjenne saklisten  
8. Behandle beretning for idrettsrådet.  
9. Behandle   

a. idrettsrådets regnskap  
b. styrets økonomiske beretning  
c. kontrollutvalgets beretning   

10. Behandle forslag til arbeidsprogram. Drøfte og prioritere planer for anleggsutbygging og 
aktivitetsutvikling.  

11. Fastsette tildelingskriterier for Lokale aktivitetsmidler (LAM) basert på Kulturdepartementets 
kriterier, NIFs krav og anbefalinger, samt lokale forhold  

12. Behandle innkomne saker  
a. Lovendringsforslag fra Idrettsrådsstyret 
b. Kontingent til Idrettsrådet 

13. Vedta idrettsrådets budsjett  
14. Foreta valg:   

a. Styre  
b. Kontrollutvalg  
c. Representanter til idrettskretstinget 
d. Valgkomité 

15. Beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettsrådets regnskap.   
 
 
Vedtak: 
Årsmøte godkjente enstemmig fremlagte saksliste for årsmøtet 2023. 
 

Sak 8 Behandle beretning for idrettsrådet 
 
Beretning var fremlagt for årsmøtet som eget vedlegg.  
 
Styreleder Nina Vøllestad innledet til saken ved å gjennomgå beretningen. 



 
Det ble stilt spørsmål om status på prosess rundt store anlegg for fotball og friidrett i kommunen. Rune 
Nilsen og Eivind Åsheim fra styret i idrettsrådet orienterte om arbeidet og status.  
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjente enstemmig den fremlagte årsberetningen for 2022. 
 

Sak 9 Behandle regnskap og økonomiske beretninger 
 
9 a – Idrettsrådets regnskap var fremlagt som eget vedlegg 
9 b – Styrets økonomiske beretning ble fremlagt som kapitel 5 i årsberetningen for 2022. 
9 c – kontrollutvalgets beretning var fremlagt som eget vedlegg 
 
Styremedlem Anne-Lise Sørli gjennomgikk hovedpunkter i regnskapet. Overskudd er i hovedsak 
tilskudd fra Sparebankstiftelsen/Viken Idrettskrets som ble utbetalt i 2022, men som skal gå til lønn til 
daglig leder i 2023. Ikke alle medlemslag har betalt sin kontingent til idrettsrådet, allikevel er 
innbetalingene høyere enn budsjettert grunnet et konservativt budsjett for 2022. 
 
Regnskapets balanse manglet i årsmøtedokumentene, denne legges tilgjengelig i ettertid. Det ble 
redegjort muntlig for balansen. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjente enstemmig fremlagt regnskap for 2022, herunder også styrets økonomiske 
beretning og kontrollutvalgets beretning for samme år. 
 

Sak 10 Behandle forslag til arbeidsprogram. Drøfte og prioritere planer for anleggsutbygging og aktivitetsutvikling. 
 
Arbeidsprogram med vedlegg om anleggsplan for 2023 var fremlagt i egne vedlegg. 
 
Styreleder Nina Vøllestad innledet saken ved å gjennomgå arbeidsprogrammet.  
Til programmet kom det kommentarer om at problematikken rundt innfyll i kunstgressbaner ikke var 
med i anleggsplanen. Styreleder forsikret om at dette er i fokus, og Viken idrettskrets supplerte at 
idrettskretsens anleggsutvalg også har stort fokus på den saken.  
Det kom innspill til plassering av frivillighetshus, som idrettsrådet ønsker å kunne etablere. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjente enstemmig det fremlagte arbeidsprogrammet  
 

Sak 11 Tildelingskriterier for LAM 
 
Lokale Aktivitetsmidler (LAM) er en tilskuddsordning fra Kulturdepartementet rettet mot lokale lag og 
foreninger som driver idrett og fysisk aktivitet for barn og ungdom. Fordelingen gjennomføres etter 
årsmøtevedtak i NFIR.  
 
Midlene skal i hovedsak benyttes til lokale lag og foreningers arbeid for barn (6-12 år) og ungdom (13-
19 år). Fordelingen baseres på tallgrunnlaget fra samordnet årlig idrettsregistrering  

 
 
Vedtak: 
Årsmøtet godkjente enstemmig følgende fordeling av LAM: 

1. Inntil 5 % av tildelingsbeløpet fordeles etter søknad til spesielle aktivitetsskapende tiltak for 
personer med funksjonsnedsettelser eller spesielt utsatte grupper som i liten grad deltar i 
organisert idrett   

2. Resterende beløp fordeles i to: 1/3 til aktivitetsregistrerte barn (6–12 år) og 2/3 til 
aktivitetsregistrert ungdom (13–19 år).   

  
Minste tildelingsbeløp er kr 1000,-.  



 

Sak 12 Innkomne saker 
 
Årsmøtet ble fremlagt to forslag til saker. Begge forslag fremmet av styret i idrettsrådet 
12 A – Lovendringsforslag (eget saksfremlegg) 
12B – Kontingent til idrettsrådet (eget saksfremlegg) 
 

12 A Lovendringsforslag 
 
Forslag; Lovteksten §14 a-d suppleres med tekst som definerer valgperiode. 
Leder, nestleder og medlem i idrettsrådsstyret velges for to (-2-) år, varamedlemmer velges for ett (-1-) 
år. Leder og nestleder kan ikke være på valg samme år. 
Alle representanter til kontrollutvalg og valgkomité velges for ett (-1-) år. 
 
Et lovendringsforslag krever 2/3 flertall ved votering. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet vedtok enstemmig at §14 endres med følgende tillegg etter punkt d: 
Leder og nestleder velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter velges 
varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem, 2. 
varamedlem osv. 
Leder, nestleder og medlem i idrettsrådsstyret velges for to (-2-) år, varamedlemmer velges for ett (-1-) 
år. Leder og nestleder kan ikke være på valg samme år. 
Alle representanter til kontrollutvalg og valgkomité velges for ett (-1-) år. 
 

Sak 12 B Kontingent til idrettsrådet 
 
Gjennom vedtak i 2022 om å etablere idretts- og aktivitetsråd ble det fra kommunens side utløst en 
omdisponering av kommunens midler til idrett, slik at idrettsrådet får 300.000 kr fra Nordre Follo 
Kommune i 2023 og 2024. I tillegg får idrettsrådet tilskudd på kr 350.000 fra Sparebankstiftelsen 
gjennom et prosjekt initiert av Viken Idrettskrets. 
 
På kort sikt er dermed finansieringen av idrettsrådet sikret, og en reduksjon av medlemsavgift mulig, 
slik det ble forespeilet på ordinært og ekstraordinært årsmøte i 2022. 
 
Styremedlem Anne-Lise Sørli innledet saken. Det er behov for en kontingent for å ha en inntekt til å 
opprettholde ansatt, men kontingent er senket for å opprettholde lovnader gitt i tidligere årsmøter. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet vedtok enstemmig at medlemskontingent fastsettes til kr 10,- pr medlem i hvert idrettslag 
basert på Idrettsregistreringen pr 31. desember foregående år.   
 

Sak 13 Budsjett 
 
Budsjettforslag var fremlagt som eget vedlegg.  
 
Budsjettet er satt opp med et underskudd på kr. 276.661. Dette er et resultat av at bidrag fra 
Sparebankstiftelsen gjennom et prosjekt initiert av Viken Idrettskrets, til anvendelse i 2023, ble 
regnskapsført i 2022.  Budsjettert underskudd dekkes derfor av egenkapitalen. 
Budsjettet er satt opp med kontingent til idrettsrådet med kr. 10,- slik vedtatt i sak 12B. 
 
 
Vedtak: 
 
Årsmøtet godkjente enstemmig fremlagte budsjett for 2023. 
 



Sak 14 Valg 
 
Før valgkomiteens leder fikk ordet ble det opplyst om en feil i sakspapirene, Kyrre Holstad var plassert 
som varamedlem i styret, men er foreslått til valgkomité. 
 
Valgkomiteens leder fikk ordet og presenterte sin innstilling. Kontinuitet har vært hovedfokuset for 
innstillingen. 
 
 
Styret 
 
Valgkomiteen fremmet følgende forslag til styre i Nordre Follo Idrettsråd: 

Verv Navn (idrettslag) Valgperiode 

Leder Nina K. Vøllestad (Oppegård IL) 2023-2025 Gjenvalg 

Nestleder Jacob Lykke Nygård (Oppegård IL) 2022-2024 (ikke på valg) 

Medlem Anne-Lise Sørli (Kolbotn IL) 2022-2024 (ikke på valg) 

Medlem Oskar A. Kleven (Follo sykkelklubb) 2022-2024 (ikke på valg) 

Medlem Eivind Åsheim (Langhus IL Håndball) 2023-2025 Gjenvalg 

Medlem Anne Grete Kaasa (Ski IL Håndball) 2023-2025 Gjenvalg 

Varamedlem 1 Rune Nilsen (Kolbotn IL) 2023-2024 Gjenvalg 

Varamedlem 2  2023-2024 Ny 

 
 
Vedtak: 
Som leder ble Nina Vøllestad (Oppegård IL) enstemmig valgt 
 
Som styremedlemmer ble Eivind Åsheim (Langhus IL Håndball) og Anne Grete Kaasa (Ski IL Håndball) 
enstemmig valgt. 
 
Som Varamedlem 1 ble Rune Nilsen (Kolbotn IL) enstemmig valgt. 
Som varamedlem 2 hadde valgkomiteen ingen forslag – Årsmøtet ble oppfordret til å melde inn 
kandidater til styret. 
 
 
Kontrollutvalg 
 
Valgkomiteen fremmet følgende forslag til kontrollutvalg for Nordre Follo idrettsråd 

Verv Navn (idrettslag) Valgperiode 

Leder Vidar Fålun (Oppegård IL) 2023-2024 Gjenvalg 

Medlem Ragnhild Riis (Kolbotn IL) 2023-2024 Gjenvalg 

Varamedlem Andreas Jeksrud (Ski IL Fotball) 2023-2024 Gjenvalg 

 
 
Vedtak: 
Som leder ble Vidar Fålund (Oppegård IL) enstemmig valgt 
 
Som medlem ble Ragnhild Riis (Kolbotn IL) enstemmig valgt 
 
Som varamedlem må valgkomiteen sjekke opp med oppført kandidat før valg kan gjennomføres. 
 
 
Representanter til idrettskretstinget 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet vedtok enstemmig at styret for Nordre Follo idrettsråd får fullmakt til å oppnevne 
representanter til kretsting for Viken idrettskrets, samt til andre organer der idrettsrådet forventes å 
være representert.   
 



 
Valgkomité 
 
Styret i Nordre Follo Idrettsråd fremmer følgende forslag til valgkomité: 

Verv Navn (idrettslag) Valgperiode 

Leder Gard Olsen (Oppegård IL) 2023-2024 Gjenvalg 

Medlem Ellen Thomsen Halaas (Kolbotn IL) 2023-2024 Gjenvalg 

Medlem Aina Slinning (Ski IL Turn) 2023-2024 Gjenvalg, ny posisjon 

Varamedlem Kyrre Holstad (Siggerud IL) 2023-2024 

 
 

Vedtak: 
Som leder ble Gard Olsen (Oppegård IL) enstemmig valgt 
 
Som medlemmer ble Ellen Thomsen Halaas (Kolbotn IL) og Aina Slinning (Ski IL Turn) enstemmig valgt. 
 
Som varamedlem ble Kyrre Holstad (Siggerud IL) enstemmig valgt 
 
 
Styret vil organisere ekstraordinært årsmøte for å få gjennomført de valg som gjenstår. 
 

Sak 15 Beslutte om det skal engasjeres revisor 
 
Idrettsrådets regnskap ligger under grensen for når det er krav om å engasjere revisor. Styret i 
idrettsrådet anbefalte for årsmøtet at praksis med at kontrollkomité også utfører revisjon av regnskap 
fortsetter. 
 
 
Vedtak: 
Årsmøtet besluttet enstemmig at det ikke engasjeres revisor for å revidere regnskapet til idrettsrådet. 
 

Avslutn. Dirigenten takket for seg, og uttalte at det er en hyggelig rolle, som han har hatt flere ganger tidligere 
og gjerne stiller til igjen ved en senere anledning. 
 
Styreleder Nina Vøllestad takket dirigenten for jobben og overrakte en blomst som takk. Hun takket 
videre for deltagelsen og satte pris på de kommentarer og spørsmål som ble stilt underveis i møtet. 
Styret vil umiddelbart ta tak i og konkretisere det som er presentert i arbeidsprogrammet. 
 

 
Etter årsmøtet ble det gitt noe orientering fra idrettsrådet rundt aktuelle saker. 
 
Turid Williksen fra Viken Idrettskrets ble invitert til å orientere forsamlingen om idrettskretsens arbeid. 
 
Varaordfører i Nordre Follo Kommune, Hans Martin Enger, takket idrettsrådet og idrettslagene for 
jobben som gjøres. 
 
 
     Signert Mai 2023 
 
 
 
_______________   _________________   ______________ 
Stine Torgersen    Ragnar Underland   Lisbeth Coste 
          Referent 
           


